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Estado De Actividades
Del 2019-01-01 al 2019-01-31

Sistema p“ el Disarmllo Integral de la Familia del Municipio de Dufango

2019

1 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos De Gestidn

Impuestos

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

Contribuciones De Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos Por Venta De Bienes Y Prestacion De Servicios {

Participaciones Aportaciones Convenios Incentivos Derivados De La Colaboracion Fiscal
Distintos De Aportaciones Transferencias Asignaciones Subsidios Y Subvenci Y
Pensiones Y Jubilaciones

Participaciones Aportaciones Convenios Incentivos Derivados De La Colaboracion Fiscal Y Fondos
Distintos De Aportaciones

Transferencias Asignaciones Subsidios Y Subvenciones Y Pensiones Y Jubilaciones

Otros Ingresos Y Beneficios

Ingrésos Financieros

Incremento Por Variacion De Inventarios

Disminucion Del Exceso De Estimaciones Por Perdida O Deterioro U Obsolescencia
Disminucion Del Exceso De Provisiones

Otros Ingresos Y Beneficios Varios

Total De Ingresos Y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos De Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales Y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Asignaciones Subsidios Y Otras Ayudas
Transferencias Internas Y Asignaciones Al Sector Publico
Transferencias Al Resto Del Sector Publico

Subsidios Y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones Y Jubilaciones

Transferencias A Fideicomisos Mandatos Y Contratos Analogos
Transferencias A La Seguridad Social

Donativos

Transferencias Al Exterior

Participaciones Y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses Comisiones Y Otros Gastos De La Deuda Publica
Intereses De La Deuda Publica

Comisiones De La Deuda Publica

Gastos De La Deuda Publica

Costo Por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos Y Perdidas Extraordinarias

Estimaciones Depreciaciones Deterioros Amortizaciones
Provisiones

[FIETTIV Vv
-

Aumento Por Insuficiencia De Estimaciones Por Perdida O Deterioro U Obsolescencia
Aumento Por Insuficiencia De Provisiones
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable

Total de Gastos y otras pérdidas

Resultados del Ej Eéiglo {Ahorro/Desahorro)

10,000
61,100
5,703

‘

3,933,000

3,933,000
1,995
1,995

4,011,798

$

5,205
29,299

3,400,000

3,400,000
9,183
9,183

3,443,687

3,470,230
3,034,905
39,878
395,447
502,940

502,940

3,485,489
3,080,129
69,879
191,290

144,191

3,638,538
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Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Durango
Estado De Actividades

Del 01 de enero al 28 de febrero de 2019

| 2019 ]

| 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Soclal
Contribuciones De Mejoras

{Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos Por Venta De Bienes Y Prestacion De Servicios

232,546
22,028
190,528,
19,989

Participaciones Aportaciones C Nios Ir

Per Y

Distintos De Aportaciones

Otros Ingresos Y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento Por Variacion De Inventarios

Disminucion Del Exceso De Provisiones
Otros Ingresos Y Beneficios Varios

Total De Ingresos Y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos De Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales Y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Al Resto Del Sector Publico
Subsidios Y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones Y Jubilaciones

Transferencias A La Seguridad Social
Donativos

Transferencias Al Exterior
Participaciones Y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses De La Deuda Publica

Comisiones De La Deuda Publica

Gastos De La Deuda Publica

Costo Por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos Y Perdidas Extraordinarias
Provisiones

LA L)

Aumento Por Insuficiencia De Provisiones
Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable

Total de Gastos y otras pérdidas

Transferencias Asignaciones Subsidios Y Subvenciones Y Pensiones Y Jubilaciones

Transferencias Asignaciones Subsidios Y Otras Ayudas
Transferencias Internas Y Asignaciones Al Sector Publico

Transferencias A Fideicomisos Mandatos Y Contratos Analogos

Intereses Comisiones Y Otros Gastos De La Deuda Publica

Estimaciones Depreciaciones Deterioros Amortizaciones

Fiscal

Distintos De Aportaciones Transferencias Asignaciones Subsidios Y Subvenciones Y 9,454,177

Participaciones Aportaciones Convenios incentivos Derivados De La Colaboracion Fiscal Y Fondos

9,454 177
1,905
1,995

Disminucion Del Exceso De Estimaciones Por Perdida O Deterioro U Obsolescencia -

$ 9,688,717

7,343,086
6,180,062
251,783
901,241
2,818,628

2,818,628

Aumento Por Insuficiencia De Estimaciones Por Perdida O Deterioro U Obsolescencia -

74,001

38,780
35,221

7,261,622

7,251,622
13,453
13,404

49

$ 7,339,076

7,073,312
6,539,442
209,812
324,058
816,719

816,719

309,332
304,938

$ 10,161,714

$ 8,199,363
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 7 $ 472,996 860,286
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Sistema para el Desarrollo Integral
Estado

mEEEEI . Del 01 de enero ¢

ia del Municipio de Durango

ctividades
1 de marzo de 2018

I

2019

2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social
Contribuciones De Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

; : i
Ingresos Por Venta De Bienes Y Prestacion De Servicios

Participaciones Aportaciones Convenios Incentivos Derivados De La
Colaboracion Fiscal Fondos Distintos De Aportaciones, Transferencias
Asignaciones Subsidios Y Subvenciones Y Pensiones Y Jubilaciones
Participaciones Aportaciones Convenios Incentivos Derivados De La

Colaboracion Fiscal Y Fondos Distintos De Aportaciones

Transferencias Asignaciones Subsidios Y Subvenciones Y Pensiones Y Jubilacione
Otros Ingresos Y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento Por Variacion De Inventarios

Disminucion Del Exceso De Estimaciones Por Perdida O Deterioro U Obsol
Disminucion Del Excesc De Provisiones

Otros Ingresos Y Beneficios Varios

Total De Ingresos Y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos De Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales Y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Asignaciones Subsidios Y Otras Ayudas
Transferencias Internas Y Asignaciones Al Sector Publico
Transferencias Al Resto Del Sector Publico

Subsidios Y Subvenciones

Ayudas Scciales

Pensiones Y Jubilaciones

Transferencias A Fideicomisos Mandatos Y Contratos Analogos
Transferencias A La Seguridad Social

Donativos

Transferencias Al Exterior

Participaciones Y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses Comisiones Y Otros Gastos De La Deuda Publica
Intereses De La Deuda Publica

Comisiones De La Deuda Publica

Gastos De La Deuda Publica

Costo Por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos Y Perdidas Extraordinarias

Estimaciones Depreciaciones Deterioros Amortizaciones
Provisiones

Disminucion De Inventarios de Inventarios

Aumento Por Insuficiencia De Estimaciones Por Perdida O Deterioro U
Obsolescencia

Aumento Por Insuficiencia De Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable

$ 16,939,589 $

586,079

33,981
468,310
83,787

16,351,515

16,351,515
1,905
1,995

escencia

669,304

18,643
607,150
43511

14,935,763

14,935,763
15,934
15,885

49

15,621,001

11,301,868
9,280,727
378,232
1,642,709
4,691,961

4,691,961

11,596,720
10,487,389
421,560
687,771
4,121,551

4,121,551

444,156
439,762

Total de Gastos y otras pérdidas

$ 15993629 $

16,162 427

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$ 945,960 -$

541,425
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